escau, tots els elements i tasques manuals i mecàniques, medis materials, medis auxiliars,
ajudes mecàniques o manuals específiques, elements de seguretat i salut i, en definitiva, tot
allò necessari per a la seva correcta execució, acabat i funcionament.

1.273,57 €

(MIL DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-2 E4475225 ml Suministre i col.locació de perfil UPN-140 acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, formades
per peça simple, per a formació de cercol de lligam de façana existent. El preu inclou
col·locació, fixació a la paret c/30 cm amb tacs quimics de diametre 12mm tipus HILTI HIT-V

[...]

d'abocament si escau, tots els elements i tasques manuals i mecàniques, medis materials,
medis auxiliars, ajudes específiques d'elevació, elements de seguretat i salut i, en definitiva,
tot allò necessari per a la seva correcta retirada, transport i deposició.

344,80 €

(TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

Data: 07/08/25 Pàg.: 3

P-15 P214E-52U8 m Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Totalment acabat. Inclou tria, retirada i deposició de residus generats, pagament de taxes
d'abocament si escau, tots els elements i tasques manuals i mecàniques, medis materials,